
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
11. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.01.2023

 

čís. 0269/RMOb-Sle/2226/11
-

0292/RMOb-Sle/2226/11

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/22

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.01.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0269/RMOb-Sle/2226/11 PRAV/
RMOb/13.0003/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Oprava 3 volných bytů na ulicích
Želazného, Bohumínská a U Staré elektrárny,
k.ú. Muglinov a Slezská Ostrava, obec Ostrava"
zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava– II."

0270/RMOb-Sle/2226/11 VV/
RMOb/8.0005/23

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného
pořádku omezením hluku

0271/RMOb-Sle/2226/11 ŠaK/
RMOb/10.0005/23

Veřejnosprávní kontroly v mateřských a
základních školách městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2022

0272/RMOb-Sle/2226/11 ŠaK/
RMOb/10.0006/23

Ceník nájemného a služeb nebytových prostor
městského obvodu Slezská Ostrava (leden 2023)

0273/RMOb-Sle/2226/11 ŠaK/
RMOb/10.0012/23

Výroční zprávy základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2021/2022

0274/RMOb-Sle/2226/11 SV/
RMOb/7.0002/23

Dodatek č. 3 ke zřizovací listině organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

0275/RMOb-Sle/2226/11 HS/
RMOb/15.0001/23

Plná moc - zápis změny provozovatele silničního
vozidla do technického průkazu - zametacího
stroje Kärcher MIC 42

0276/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0719/22

Přidělení bytů

0277/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0021/23

Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemky za účelem
kácení dřevin - k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
statutární město Ostrava

0278/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0023/23

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Kramolišova a ul.
Garbova)

0279/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0024/23

Prodej části pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0280/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0025/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Ostrava, Keltičkova, Těšínská 138/35, 710 00
Ostrava - Slezská Ostrava" - Pražská energetika,
a.s.

0281/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0026/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Sl. Ostrava, Pod
Výtahem, p.č. 609/50, kNN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

0282/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0027/23

Stanovisko k nabytí a svěření nemovitých věcí
v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, obec
Staré Město

0283/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0028/23

Bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 39/6 v
k. ú. Koblov, obec Ostrava

0284/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0030/23

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hilbertova)

0285/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0032/23

Projednání ukončení smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího podnikání výpovědí/dohodou

0286/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0035/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 2201/1, NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

0287/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0039/23

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - Simuinvest s.r.o.

0288/RMOb-Sle/2226/11 VV/
RMOb/8.0004/23

Návrh změny organizační struktury

0289/RMOb-Sle/2226/11 VV/
RMOb/8.0006/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0290/RMOb-Sle/2226/11 FaR/
RMOb/9.0002/23

Rozpočtové opatření

0291/RMOb-Sle/2226/11 DaŽP/
RMOb/5.0003/23

Zahájení řízení ve věci vydání integrovaného
povolení pro zařízení "Třídění a výroba paliv z
odpadů", které bude provozováno právnickou
osobou OZO Ostrava s.r.o., v souladu s
ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu a
ustanovením § 3 odst. 1 zákona o integrované
prevenci

0292/RMOb-Sle/2226/11 MA/
RMOb/4.0029/23

Nájem částí pozemků k umístění reklamního
zařízení pro LIDL

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0022/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 1043/1, DTS, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0003/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky
na stavební práce pod názvem "Oprava 3 volných bytů na ulicích Želazného,
Bohumínská a U Staré elektrárny, k.ú. Muglinov a Slezská Ostrava, obec Ostrava"
zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod
Slezská Ostrava– II."
 
Usnesení číslo: 0269/RMOb-Sle/2226/11

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava 3 volných bytů na ulicích Želazného, Bohumínská a U Staré elektrárny, k.ú. Muglinov
a Slezská Ostrava, obec Ostrava", v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Hydor s.r.o., sídlem Fügnerova 23, 702 00, Ostrava,
IČO: 25818457, za cenu 1 284 581,13 Kč bez DPH, tj. 1 477 268,30 Kč s DPH, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.02.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0005/23
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku
 
Usnesení číslo: 0270/RMOb-Sle/2226/11

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška

statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, a
to dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.  

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška

statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, a to dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, bez připomínek.

 
 
 

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0005/23
Veřejnosprávní kontroly v mateřských a základních školách městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0271/RMOb-Sle/2226/11

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o průběhu veřejnosprávních kontrol provedených v roce 2022 v příspěvkových

organizacích zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava v
oblasti školství, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0006/23
Ceník nájemného a služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava
(leden 2023)
 
Usnesení číslo: 0272/RMOb-Sle/2226/11

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 Ceník nájemného a služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava schválený

Radou městského obvodu Slezská Ostrava dne 19. 10. 2022 pod č. usnesení 5394/RMOb-
Sle/1822/127, a to ke dni 31. 1. 2023, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 Ceník nájemného a služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava, s účinností

od 1. 2. 2023, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0012/23
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2021/2022
 
Usnesení číslo: 0273/RMOb-Sle/2226/11

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

d) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za školní rok 2021/2022, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 
SV/RMOb/7.0002/23
Dodatek č. 3 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0274/RMOb-Sle/2226/11
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 3 ke zřizovací listině

organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, s účinností od 23. 2. 2023,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 24.01.2023

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0001/23
Plná moc - zápis změny provozovatele silničního vozidla do technického průkazu -
zametacího stroje Kärcher MIC 42
 
Usnesení číslo: 0275/RMOb-Sle/2226/11

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, referentce agendy účetnictví a majetkové správy,

k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci zápisu
změny provozovatele do technického průkazu zametacího stroje Kärcher MIC 42, identifikační
číslo (VIN): WK3442252J4200063, v registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.01.2023

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0719/22
Přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 0276/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX
(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXX XXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.577,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.02.2023
do 31.03.2023;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 31,25 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 30,24 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, pani XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, XXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.512,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.02.2023 do 28.02.2023;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 Ing. Ivonu Vaňkovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0021/23
Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemky za
účelem kácení dřevin - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 0277/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin uvedených v příloze č. 3 předloženého materiálu rostoucích mimo les na

pozemcích parc.č. 828/1, parc.č. 600/1, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a

bezúplatným vstupem na výše uvedené pozemky za účelem kácení dřevin uvedených v příloze
č. 3 předloženého materiálu v rámci projektu „Hrušov - dostavba kanalizace v lokalitě za tratí a
rekonstrukce vodovodu ul. Divišova k. ú. Hrušov", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) bude požádán o povolení kácení,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody jako kompenzaci ekologické újmy náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0023/23
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Kramolišova a ul. Garbova)
 
Usnesení číslo: 0278/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků parc.č. 3182 (ul. Kramolišova) a parc.č.

3135 (ul. Garbova), vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru
žadatele:

XXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby - dřevěná pergola s pultovou střechou na/v pozemku parc.č.
3185 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými
pozemky parc.č. 3182 a parc.č. 3135 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0024/23
Prodej části pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0279/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

části pozemku parc. č. 913, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 266 m2, vymezené geometrickým plánem č. 5310-150/2022 ze dne 27.07.2022 a
označené v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 913/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 16 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícím:

XXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0025/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Ostrava, Keltičkova, Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava - Slezská
Ostrava" - Pražská energetika, a.s.
 
Usnesení číslo: 0280/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č.
3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelu NN včetně přípojkové
skříně a elektroměrového rozvaděče včetně pilíře na/v částech pozemků parc.č. 1043/1 (ul.
Keltičkova) a parc.č. 2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava,
Keltičkova, Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava", s budoucím oprávněným:

Pražská energetika, a.s.
sídlo: Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10
IČO: 601 93 913;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0026/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Sl. Ostrava, Pod Výtahem, p.č. 609/50, kNN" - ČEZ
Distribuce, a.s.
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0281/RMOb-Sle/2226/11
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - zemního kabelového vedení NN
včetně pilíře se skříní na/v části pozemku parc.č. 609/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Sl. Ostrava, Pod Výtahem, p.č. 609/50, kNN" č. stavby: IV-12-8022055/VB1,
s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0027/23
Stanovisko k nabytí a svěření nemovitých věcí v k. ú. Staré Město u Uherského
Hradiště, obec Staré Město
 
Usnesení číslo: 0282/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí a svěření nemovitých věcí v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště,

obec Staré Město, a to:

- podílu ve výši 6/8 na pozemku p.p.č. 6015/346, orná půda, o výměře 1 228 m2,
- podílu ve výši 6/8 na pozemku p.p.č. 6027/108, trvalý travní porost, o výměře 85 m2,
- podílu ve výši 6/8 na pozemku p.p.č. 6027/177, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 9 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0028/23
Bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 39/6 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0283/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozhodnout bezúplatně nabýt

část pozemku parc. č. 39/6, ostatní plocha, silnice, v k. ú. Koblov, o výměře 182 m2, vymezenou
geometrickým plánem č. 1505-216/2022 ze dne 13.12.2022 a označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 39/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o
výměře 123 m2,

od vlastníka:

Moravskoslezský kraj, IČO: 708 90 692
sídlo: 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
se svěřeným majetkem kraje hospodaří:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, IČO: 000 95 711
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu k nabytí nemovité věci dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0030/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Hilbertova)
 
Usnesení číslo: 0284/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby, a to zpevněné plochy a vodovodní
přípojky, na/v částech pozemku p.p.č. 424/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hilbertova),
k pozemku p.p.č. 91/11, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, v rámci projektu „NOVOSTAVBA
RODINNÉHO DOMU, ZPEVNĚNÝCH PLOCH A PŘÍPOJEK INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, na
parc.č. 91/11, k.ú. Muglinov", s investory stavby:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0032/23
Projednání ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání výpovědí/
dohodou
 
Usnesení číslo: 0285/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď prostoru sloužícího podnikání č. 101 o velikosti 143 m2, který se nachází ve

stavbě, a to budově č.p. 57, stavba občanského vybavení, (adresa místa: Antošovická 57/369,
Ostrava-Antošovice), která stojí na pozemku p.č. 115/1 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice,
učiněnou nájemcem:

Nguyen Ngoc Minh
IČO: 278 16 915
sídlo: tř. Těreškovové 2263/25, 734 01 Karviná - Mizerov

přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.04.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce Nguyen Ngoc Minh, IČO: 278 16 915, se sídlem: tř. Těreškovové 2263/25, 734

01 Karviná - Mizerov, o ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 101 o výměře 143
m2, nacházejícího se v budově č.p. 57, stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p.č.
115/1 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, (adresa místa: Antošovická 57/369, Ostrava-Antošovice),
dohodou, a to ke dni 31.01.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 částečně vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem prostoru sloužícího

podnikání č. 101 o výměře 143 m2, nacházejícího se v budově č.p. 57, stavba občanského
vybavení, stojící na pozemku p.č. 115/1, v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, a to dohodou s
nájemcem:

Nguyen Ngoc Minh
IČO: 278 16 915
sídlo: tř. Těreškovové 2263/25, 734 01 Karviná - Mizerov

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ke dni 28.02.2023;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0035/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 2201/1, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0286/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně přípojkové
skříně na/v částech pozemků parc.č. 2188 (ul. Kranichova) a parc.č. 2189/1 (ul. Lanová), vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 2201/1, NN", s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0039/23
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - Simuinvest s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0287/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1 a dle

přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčích staveb, konkrétně SO
03 - prodloužení Vodovodního řadu DN 100, rekonstrukce Jednotné kanalizace DN 500 a nová
Tlaková splašková kanalizace DN 65 a SO 02 - veřejná komunikace včetně odvodnění, vše na/
v částech pozemku parc.č. 2007/1, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu „Zástavba
rodinnými domy, Koblov - Amerika" (hlavní stavba), s nájemcem:

Simuinvest s.r.o.
sídlo: Soukenická 877/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 099 63 278

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0004/23
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 0288/RMOb-Sle/2226/11

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
   s účinností ode dne 1. 2. 2023

a)

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování, asistent " na
navrhované "ekonom, asistent"

- název funkčního místa z dosavadního "manažer projektů " na navrhované "administrátor dotací"

- název funkčního místa z dosavadního "manažer projektů, referent agendy rozpočtu a financování"
na navrhované "administrátor dotací, ekonom"

v rámci odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) 

- název funkčního místa z dosavadního "asistent, referent agendy spisové služby, rozpočtu
a financování" na navrhované  "asistent, ekonom"

v rámci odboru územního plánování a stavebního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

c) 

- název funkčního místa z dosavadního "vedoucí oddělení evidence majetku " na navrhované "vedoucí
oddělení bytů a nebytových prostor"

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy majetkové správy, agendy rozpočtu
a financování" na navrhované   "referent agendy majetkové správy, ekonom "

v rámci odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

d)

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování, administrativy"
na navrhované "ekonom, asistent" v rámci oddělení dopravy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- název 3 funkčních míst z dosavadního "referent agendy majetkové správy" na
navrhované "referent správy pohřebišť" v rámci oddělení hřbitovní správy

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy dokumentace hrobových
míst" na navrhované "referent dokumentace hrobových míst" v rámci oddělení hřbitovní
správy

odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

e) 

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování, sociální
pracovník " na navrhované "ekonom, sociální pracovník"

v rámci oddělení sociální práce odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

f) 

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování,
asistent" na navrhované "ekonom, asistent"

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování, dotací" na navrhované
"ekonom, specialista dotací"

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování" na
navrhované "ekonom"

v rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

g) 

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování a agendy pohledávek "
na navrhované "referent agendy pohledávek, ekonom"

v rámci odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

h) 

- název funkčního místa z dosavadního "asistent starosty " na navrhované "asistent starosty
a 1. místostarosty"

- název funkčního místa z dosavadního "asistent " na navrhované "asistent starosty a
1. místostarosty"

- název funkčního místa z dosavadního "asistent " na navrhované "asistent tajemníka"

- název funkčního místa z dosavadního "asistent " na navrhované "asistent místostarostů"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování a pro
volené orgány " na navrhované "referent agendy volených orgánů, ekonom"

- název funkčního místa z dosavadního "referent pro správu sociálních sítí, specialista
videozáznamu" na navrhované "PR a marketingový specialista"

v rámci odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

ch) 

- název funkčního místa z dosavadního "referent agendy rozpočtu a financování" na
navrhované "ekonom"

v rámci odboru hospodářské správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

i) 

- název 2 funkčních míst z dosavadních "referent agendy rozpočtu a financování" na navrhované
"ekonom"

v rámci odboru technické správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) ruší
 s účinností ode dne 1. 2. 2023 dosavadní organizační schéma odborů Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava, a to:

- investic a strategického rozvoje

- územního plánování a stavebního řádu

- majetkového

- dopravy a životního prostředí

- sociálních věcí

- školství a kultury

- právního

- kancelář starosty

- hospodářské správy

- technické správy

dle příloh předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 2. 2023

a)  v rámci oddělení strategie a externího financování odboru investic a strategického rozvoje Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava:

- 1 funkční místo "administrátor dotací" 

b) v rámci odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava:

- 1 funkční místo "zástupce vedoucího odboru kancelář starosty",

c) v rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava:

- 1 funkční místo "dramaturg"

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
4) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 2. 2023 navrhované organizační schéma odborů Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava, a to:

- investic a strategického rozvoje

- územního plánování a stavebního řádu

- majetkového

- dopravy a životního prostředí

- sociálního

- školství a kultury

- právního

- kancelář starosty

- hospodářské správy

- technické správy,

dle příloh předloženého materiálu;
 
5) ruší
 s účinností ode dne 1. 3. 2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) odbor financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava včetně jeho 10 funkčních míst, a
to:

- 1 funkční místo "vedoucího odboru"

- 1 funkční místo "správce rozpočtu"

- 1 funkční místo "referent agendy účetnictví - hlavní účetní"

- 1 funkční místo "referent agendy účetnictví - zástupce hlavní účetní"

- 1 funkční místo "referent agendy poplatků a financí"

- 4 funkční místa "referent agendy účetnictví"

- 1 funkční místo" finanční referent, pokladník"

b) dosavadní organizační schéma odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

c) dosavadní organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
platné od 1. 2. 2023

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
6) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 3. 2023 v rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava oddělení financí a rozpočtu, včetně 8 funkčních míst, a to:

  - 1 funkční místo "vedoucí oddělení financí a rozpočtu, hlavní účetní"

  - 1 funkční místo "správce rozpočtu"

  - 1 funkční místo "zástupce hlavní účetní"

  - 1 funkční místo "referent agendy poplatků a financí"

  - 1 funkční místo "finanční referent, pokladník"

  - 3 funkční místa "účetní"

dle dúvodové zprávy předloženého materiálu;

 
7) mění
 s účinností ode dne 1. 3. 2023 název odboru Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, a to z

dosavadního "odbor školství a kultury" na navrhovaný "odbor financí, školství, kultury a sportu"
 
8) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 3. 2023 navrhované organizační schéma odboru financí, školství, kultury a

sportu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle přílohy předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

9) konstatuje, že
 a) s účinností ode dne 1. 2. 2023 se provedením změn dle odstavců 1-4 počet funkčních míst zvyšuje o

tři, to je ze 180 na 183 funkčních míst

b) s účinností ode dne 1. 3. 2023 se provedením změn dle odstavců 5-8 počet funkčních míst snižuje o
dvě, to je ze 183 na 181 funkčních míst

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0006/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0289/RMOb-Sle/2226/11

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 38 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 24. 1. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0002/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0290/RMOb-Sle/2226/11

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 31.01.2023
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0003/23
Zahájení řízení ve věci vydání integrovaného povolení pro zařízení "Třídění a výroba
paliv z odpadů", které bude provozováno právnickou osobou OZO Ostrava s.r.o., v
souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu a ustanovením § 3 odst. 1 zákona
o integrované prevenci
 
Usnesení číslo: 0291/RMOb-Sle/2226/11

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 informaci o oznámení zahájení řízení ve věci vydání integrovaného povolení pro zařízení "Třídění
a výroba paliv z odpadů", umístěného v areálu obchodní společnosti OZO Ostrava, s.r.o., se
sídlem Frýdecká 680/44, 719 00 Ostrava, IČO: 62300920, které bude provozováno právnickou
osobou OZO Ostrava s.r.o., v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 3 odst. 1 zákona 76/2002 Sb., o integrované
prevenci, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska v řízení ve věci vydání integrovaného povolení pro zařízení "Třídění a

výroba paliv z odpadů", umístěného v areálu obchodní společnosti OZO Ostrava, s.r.o., se sídlem
Frýdecká 680/44, 719 00 Ostrava, IČO: 62300920, které bude provozováno právnickou osobou
OZO Ostrava s.r.o., v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů a ustanovením § 3 odst. 1 zákona 76/2002 Sb., o integrované prevenci,
ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 10.02.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0029/23
Nájem částí pozemků k umístění reklamního zařízení pro LIDL
 
Usnesení číslo: 0292/RMOb-Sle/2226/11

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 za předpokladu vyslovení předchozího souhlasu rady města

o nájmu částí pozemků, za účelem umístění 2 ks čtyřstranného, neosvětleného, nereflexního
reklamního zařízení, které bude sloužit k informování občanů o nově otevřeném obchodním domě
LIDL, na dobu určitou, a to od 01. 02. 2023 do 28. 02. 2023, za nájemné ve výši 10.000.Kč +
DPH v zákonné výši za 1 ks reklamního zařízení, konkrétně:

- k části pozemku parc. č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, o celkové výměře 13844 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
- k části pozemku parc. č. 1916/3, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 862 m2, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava,

celkem o výměře 2 x 6,625 m2 ,

nájemci:

outdoor akzent s.r.o.
IČO: 00545911
sídlo: Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4, Krč,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/22



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/22




